

Tornhøj TEQ ApS

Tornhøjvej 36, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 37 41 33 05

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Jørgen Leif Svane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornhøj TEQ ApS Tornhøjvej 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 37 41 33 05
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: Aabenraa Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Leif Svane
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Strandbygade 2, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	DJWS Holding ApS

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-29	-15	-26	-14	-21
Resultat af primær drift	-132	-84	-28	-16	-21
Finansielle poster, netto	-11	-10	-9	-8	-1
Årets resultat	-142	-94	-36	-29	-17
Balance:					
Balancesum	45	144	218	227	246
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	214	0
Egenkapital	-269	-127	-33	4	33

Hovedtallene for 2016 omfatter kun perioden 1. februar - 31. december 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive maskinudvikling, udlejning og anlægsarbejde samt anden handel, håndværk, industri og al virksomhed efter direktionens skøn i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142 t.kr. mod -94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening,

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-29.137	-15.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.676	-69.434
Driftsresultat	-131.813	-84.434
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.506	-9.620
Resultat før skat	-142.319	-94.054
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-142.319	-94.054
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-142.319	-94.054
Disponeret i alt	-142.319	-94.054

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.419	140.095
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.419</u>	<u>140.095</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.419</u>	<u>140.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	3.497	3.497
	Tilgodehavender i alt	<u>3.497</u>	<u>3.497</u>
	Likvide beholdninger	3.616	390
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.113</u>	<u>3.887</u>
	Aktiver i alt	<u>44.532</u>	<u>143.982</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-319.265	-176.946
Egenkapital i alt	-269.265	-126.946
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	299.070	256.928
Anden gæld	14.727	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	313.797	270.928
Gældsforpligtelser i alt	313.797	270.928
Passiver i alt	44.532	143.982

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-82.892	-32.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.054	-94.054
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-176.946	-126.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.319	-142.319
	50.000	-319.265	-269.265

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.505	9.620
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>10.506</u>	<u>9.620</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>214.200</u>	<u>214.200</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>214.200</u>	<u>214.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-74.105	-4.671
Årets afskrivninger	<u>-102.676</u>	<u>-69.434</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-176.781</u>	<u>-74.105</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>37.419</u>	<u>140.095</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 70 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJWS Holding ApS, CVR-nr. 35 53 08 00, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde selskabsskat på renter, royalties og udbytter.